⁶ Erat præterea idem Zoticus.] Scribe, Erat præterea is idem Z.

I Insais

qui si admissi fuerint ad nimiam familiaritatem principum, famam non solum malorum, sed & bonorum principum vendunt, & qui, stultitia, vel innocentia imperatorum qui hoc non perspiciunt, infamirumigeratione pascuntur. Nupsit & coitit ut & pronubum haberet, clamaretque, ² *Concide Magire*, ³ & eo quidem tempore quo Zoticus ægrotabat. quærebat deinde à philosophis & gravissimis viris, ⁴ an & ipsi in adolescentia perpeffi essent quæ ipse pateretur, & quidem impudentissime: neque enim unquam verbis pepercit infamibus, ⁵ quum & ⁶ digitis impudicitiam ostentaret, nec ullus in conventu & audiente populo esset pudor. ⁷ Fecit libertos præfides, legatos, consules, duces,

¹ *Infamirumigeratione.*] *Λογερτίος.* sed aliter accipe quam apud Theophrastum. nam rumigerator Theophrasti fingit rumores & rerum novarum nuntios, nullo aut alio fine, ingenii tantum vitio usus: hic omnia refert ad lucrum suum.

² *Concide magire.*] Scribe, *Magire.* modo probavimus ex Dione. *percidere* & *concidere* obscenæ notionis sunt verba.

³ *Et eo quidem tempore quo Zoticus ægrotus.*] Vocat ægrotum qui potio-natus à rivali laboraret *ἀσθενής*, ut ait Dio: qui totam historiam refert.

⁴ *An & ipsi in adolescentia perpeffi essent quæ ipse pateretur.*] Hoc ideo, quia probrosissimo huic Tractitio persuasum erat, quod ait Sueronius se comperisse ex nonnullis Neronem persuasissimum habuisse, neminem hominem esse pudicum. vide locum, libro sexto, capite xxix.

⁶ *Digitis impudicitiam ostentaret.*] Digitis in obscenum modum formatis, ut de Caligula Sueronius.

SALMASIUS.

⁵ *Cum & digitis impudicitiam ostentaret.*] *Ostentare impudicitiam*, est digitos ita formare, ut obscenam figu-

ram ostendant. sic digitis aureos ostentare supra dixit, digitis in numeralem notam formatis, aureorum summam, quam se daturum pollicebatur ostendere. in Juliano: *sed ferro & vulneribus & pollicitationibus aureorum quos ostendebat ipse Julianus ut fidem faceret, summotus atque depulsus est.*

⁷ *Fecit libertos præfides, legatos, consules, duces.*] Puto legendum: *fecit libertos præfides, legatos, præconsules.* atque hi sunt omnes qui per illa tempora nominantur provinciarum rectores. in vita Pescennii: *primum ut nulli ante quinquennium succederetur provincia præfidi legato & præconsuli.* in Alexandro Severo: *præfides vero, præconsules, & legatos nunquam fecit ad beneficium, sed ad iudicium vel suum vel senatus.* in eadem vita, provinciarum nominantur *præfides, legatorie, & præconsulares.* præconsulares erant populi; præfides & legatorie Cæsaris: atque hæc per legatos vel prætorios vel consulares administrabantur de legatoris dico. post Constantinum eadem mansit provinciarum divisio in præfides, consulares, & præconsulares. nam cum antea legati Cæsaris essent, & prætorii & consulares, qui ad provincias Cæsarianas regendas mittebantur, soli remansere consulares. qui